

**OŚWIADCZENIE**  
**WÓJTA GMINY KRYNICE**  
**W SPRAWIE DZIERŻAWY OŚRODKA ZDROWIA W KRYNICACH**

W związku z docierającymi do mnie informacjami na temat rozpowszechnianej na terenie Gminy Krynice petycji dotyczącej Ośrodka Zdrowia w Krynicach informuję, że petycja ta zawiera wiele nieprawdziwych informacji.

Nieprawdą jest jakoby zmieniał się właściciel Ośrodka Zdrowia w Krynicach. **Właścicielem placówki była i dalej będzie Gmina Krynice**, ponieważ ogłoszony przetarg dotyczy dzierżawy Ośrodka, nie zaś jego sprzedaży. Ponadto podjęte działanie spowodowane są wygasającą z końcem roku aktualną umową dzierżawy, a ogłoszony przetarg na celu ma zapewnienie kontynuacji świadczonych w nim usług.

Nieprawdziwa jest również informacja określająca czas pracy Ośrodka. **Podane w petycji godziny funkcjonowania placówki nie pojawiają się w żadnym dokumencie dotyczącym prowadzonego postępowania.** W ogłoszeniu o przetargu określone zostało jedynie, że placówka zapewnić ma „nieodpłatne świadczenia usług podstawowej opieki zdrowotnej od poniedziałku do piątku **co najmniej 5 godzin dziennie**”, a rzeczywisty czas pracy Ośrodka nie jest jeszcze znany, ponieważ trwają negocjacje z oferentem.

Jednocześnie informuję że, zawarte w ogłoszeniu o przetargu wymogi określają minimalny zakres świadczonych usług, a szczegółowe zasady funkcjonowania Ośrodka zawarte zostaną w umowie z Wydzierżawiającym.

Mając na uwadze dobro naszych mieszkańców dołożymy wszelkich starań, aby w toczącym się postępowaniu wynegocjować jak najlepsze warunki i jak najszerszy zakres świadczonych usług.

W związku z powyższym zwracam się do mieszkańców, aby **ignorowali rozpowszechnianą petycję, ponieważ zawiera nieprawdziwe informacje**, które mogą wynikać z niewiedzy autora bądź świadomego wprowadzania mieszkańców w błąd.

Jednocześnie namawiam i zachęcam do kontaktu z pracownikami Urzędu Gminy, którzy są w posiadaniu rzetelnych informacji dotyczących przedmiotowej sprawy.

**Z wyrazami szacunku Wójt Gminy Krynice**

**/-/ Jacek Wiśniewski**

